

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ OLARAK ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE
YAPILAN DEĞERLENDİRME SONUCU BELİRLENEN
ASİL VE YEDEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

ASİL LİSTE:

Çalıştırılacak Gün	İşin Niteliği	Çalıştırılacak Öğrencinin Adı Soyadı	Çalışma Saatleri
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma	<p>Baskı Sanatları Bölümü Serigrafi atölyesinde teknik ve sanatsal yeterliliğe sahip eleman bulunması gerekliliği; Baskı pres ve makinalarını, öğrencilerin estetik amaç ve ihtiyaçlarına uygun şekilde nasıl kullanması gerektiğine yönelik öğrencilere rehberlik etmek, yol göstermek ve anlık ortaya çıkan sorunlarda öğrenciye yardımcı olmak, çözüm üretmek; Risk olasılığı olan donanımı kullanmada ve işlerde öğrencilere yardımcı olmak, yöntem önermek; Serigrafi atölyesinde düzenli çalışma ortamının sürdürülmesine destek olmak. Serigrafi teknik, yöntem ve uygulamaları konusunda yeterli olmak.</p> <p>Baskı pres ve makinalarını, öğrencilerin estetik amaç ve ihtiyaçlarına uygun şekilde nasıl kullanması gerektiğine yönelik öğrencilere rehberlik etmek, yol göstermek ve anlık ortaya çıkan sorunlarda öğrenciye yardımcı olmak, çözüm üretmek;</p> <p>Risk olasılığı olan donanımı kullanmada ve işlerde öğrencilere yardımcı olmak, yöntem önermek; Gravür atölyesinde düzenli çalışma ortamının sürdürülmesine destek olmak. Gravür teknik, yöntem ve uygulamaları konusunda yeterli olmak.</p>	1- T***A D***N 2- İ**M A*I	08:30 – 11:30 14:30 – 17:30

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma	Seramik Bölümü Alçı ve Döküm atölyelerinde çalışacak öğrenci işçi alınmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Düzeni sağlamak, atölye temizliği ve güvenliğini kontrol etmek gibi konuların yanı sıra bu atölyelerde yürütülen derslerde sınıf mevcutları çok kalabalık olduğu için düzeni sağlamak, öğretim elemanlarına ve öğrencilerin çalışmalarına yardımcı olmak üzere gereklidir. Seramik Bölümünde kullanılan torna, taşlama, kurutma kabini gibi elektrikli donanım ve aletlerin kullanımlarını bilmek. Seramik üretimiyle ilgili tekniklere ve süreçlere hakim olmak.	1- B***A U**R 2- S***E K*****A 3- K***R İ**N	08:30 –11:30 14:30 –17:30
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma	Resim Bölümü atölyelerinde tuval vb. teknik işlerin yapılması, bölüm sergilerinin kurulması, bölüm sosyal medyasının oluşturulup yönetilmesi ve davetli gelen konukların teknik asistanı olarak çalışması. Çalıştırılacak iş için yeterli bilgi, beceri ve yeteneğe sahip olmak.	1- İ***S O**R	08:30 –11:30 14:30 –17:30
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma	Heykel Bölümü Kalıp ve döküm tekniklerine hakim, 3d yazıcı kullanımı hakkında bilgi sahibi.	1-B**U T***E Ö*****Ç 2-H***Y M*****K	08:30 –11:30 14:30 –17:30

YEDEK LİSTEDE YER ALAN ÖĞRENCİLERİN

<u>Sıra Numarası</u>	<u>Adı Soyadı</u>
1	İ**K Y*****Z
2	D***A A**N
3	V***S E**E Y*****Z
4	E***N E*E G*****Ü

NOT: Yukarıda asil listede yer alan öğrencilerin aşağıdaki belgeleri tamamlayarak en geç **22 Kasım 2024** tarihine kadar **Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına** müracaatı gerekmektedir.

İSTENEN BELGELER:

- 1) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 2) Fotoğraf (Vesikalık 2 adet)
- 3) Türkiye Ekonomi Bankası (TEB)'ndan alınan ilgiliye ait IBAN Numarası
- 4) SGK' dan veya e-Devlet üzerinden alınmak üzere bakmakla yükümlü kişi durumunda olup olmadığını belirten belge (Müstahaklık sorgusu).
- 5) Adli sicil kaydı belgesi.
- 6) Disiplin cezası almadığını belirtir yakın tarihli öğrenci belgesi